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PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 3-26 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 3/26 
 

Vår ref: 23/10268-53    

 
 

Møtedato 24.03.2026  Tid 19-21 

Sted Birkeland menighetskontor  Saksnr.  

   

Disse møtte Maria Aasheim Grosås, Arne Nakling, Tommy S Dahl, Knut Rasmus Kyvik, 
Gyrid Cecilie Nygaard, Kjersti G Norheim, Asbjørn Engevik, Unni S Blom, 
Sissel Farnes, Frode Bjørn Forland, Kristoffer T Seime og Hilde Wolter  

Forfall Fitia Andrianaivoravelona, Amalie Ulevik Bjerk  

Ellers møtte Diakoniutvalget ved Linda Bårdsen, Trond Julshamn og Tommy S Dahl 

Møteleder Asbjørn Engevik  

Merknader  

 
 
 
 
Asbjørn Engevik  Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling 
 
16/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

17/26 Godkjenning protokoll møte 2/26 

18/26 Møte med diakoniutvalget  

 19/26        Nytt fra sokneprest og daglig leder  
 20/26        Årsregnskap og fastsettelsesvedtak  
 21/26        Søknad om permisjon  
 22/26       Tomtegrense og salg – Øvsttunvegen 29 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

  2 av 4 
   

 

Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 
 
Saksnr. Sakstittel: 

  
16/26 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 3-26 

 
Vedtak:  

Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 3-26  
 

 
17 /26 Godkjenning protokoll møte 2/26 

Vedtak:  
Birkeland menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 2-26.  

 

  
18/26 Møte med diakoniutvalget  

Møtebehandling: Diakoniutvalget var invitert til samtale om arbeidet, samarbeid 
og eventuelt hva menighetsrådet kan bistå med i det diakonale arbeidet.  
 
Fra utvalget møtte Linda Bårdsen, Trond Julshamn og Tommy S Dahl.  
Øvrige medlemmer: Grethe-Kristin Eckhoff, Gerd Alice Duus, og Randi Bolstad. 
Grethe-Kristin Eckhoff ble valgt til ny leder mandag 23/3-26.   
 

Utvalget fortalte litt fra arbeidet som pågår denne våren:  
Blomster deles ut til bofellesskap og institusjoner før påske.  
Det skal være stor pensjonistfest 11/4 på menighetshuset. Det er mange 
påmeldte, men ennå plass til flere og utvidet påmeldingsfrist. Det ble diskutert om 
annonse i avisen vil være hensiktsmessig, og at det er viktig å spre ordet også til 
dem som ikke kommer til kirken så ofte. Annonsering i den nye nettportalen for 
«det som skjer i Fana» skal også benyttes. 
 
I samarbeidet om «Sammen for et varmere Nesttun» er det denne våren både 
åpning av ønsketreet i begynnelsen av juni og pilgrimsvandring til Fana kirke 
17/6. Pilgrimsvandringen er også et samarbeid med Skjold og Fana menigheter. 
Diakon Linda Bårdsen har gjort et fremragende arbeid i mange år gjennom å 
være menighetens representant i dette samarbeidet og hun sier selv at det er 
givende arbeid og flott å være med på. Prosjektet blir lagt merke til nasjonalt og 
det skal til høsten arrangeres diakonikonferanse her i Bergen med nettopp dette 
som tema: Den gode naboen, samarbeid på tvers av organisasjoner for et bedre 
lokalmiljø.  

 
Av andre arbeidsområder innen diakonien ble diakoniens dag (september), 
Allehelgensdag (november) og utdeling av matkurver til jul nevnt. I tillegg er den 
en rekke aktiviteter som driftes regelmessig gjennom året: to sorggrupper, 
klubben Optimisten, Nabokafe, og undringsstund. 
 
Linda presiserte og minnet alle på hvordan den diakonale tenkning ligger til grunn 
for alt arbeid i menigheten og dermed ikke er å regne som et eget avgrenset 
arbeidsområde.  
 
Videre gikk praten om besøkstjenesten og hvordan vi som menighet kan nå ut til 
flere. Besøkstjenesten trenger både organisering og kvalitetssikring for å sikre 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

god kobling og oppfølging av den som blir besøkt og besøksvennen, men det ble 
også diskutert hvordan man kan bidra til den mer uformelle besøkstjenesten ved 
å være en god nabo og medmenneske der man kan invitere til fellesskap og 
aktiviteter i menigheten for eksempel. Her er det stort potensiale.  
 
Samtalen touchet også innom temaet «de eldre» i menigheten. Pensjonistene 
som går over i en ny livsfase – de er både i målgruppen for det diakonale arbeidet 
(pensjonistfesten), men også ressurser i arbeidet. Frivillig arbeid kan være med å 
styrke det sosiale nettverket og mange eldre finner stor glede i frivillig arbeid etter 
endt yrkesliv. Her er det mye å hente blant dagens «spreke eldre».  

 
Menighetsrådet takker for besøket, ønsker lykke til videre og følger det diakonale 
arbeidet gjennom fortløpende oppdatering ved menighetsrådsrepresentant 
Tommy S Dahl.  
 

 

19/26 Nytt fra sokneprest og daglig leder  
 
 

20/26  Årsregnskap og fastsettelsesvedtak  
 
Møtebehandling: Soknet har et mindreforbruk på kr 291 629 som skal fastsettes. 
Daglig leder la fram forslag til fastsettelse som ble enstemmig vedtatt. Styret i 
Sædalen har godkjent forslaget til fastsettelse av de ansvarene som de har 
ansvar for. Videre diskuterte menighetsrådet bruk av fondsmidler til drift, og det 
ble fremmet forslag om å bruke av oppsparte midler til å øke summen i 
orgelfondet. Daglig leder tar kontakt med kirkebyggsjef Arne Tveit for å få en 
redegjørelse fra BKF forhold til deres prioriteringer av renovering i de ulike 
kirkene som har meldt inn behov, hva totalkostnadene er estimert til og hvor stor 
egeninnsats menigheten må stille med for å få i gang rehabiliteringen.   
 
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forslag til fastsettelsesvedtak for 2025.  
 
 

21/26 Søknad om permisjon  

Møtebehandling: Arne Nakling søker om permisjon fra sitt verv i menighetsrådet 
ut 2026.  

Vedtak: Permisjon innvilges og det innhentes vara ved behov.   
 
 

22/26 Tomtegrense og eventuelt salg – Øvsttunvegen 29 
 
Møtebehandling: Gravplassmyndigheten planlegger å anlegge navnet 
minnelund på gravplassen med tilkomst ned veien på sørsiden av 
menighetshuset. Dette vil bli en kjærkommen oppgradering av området på denne 
siden av huset og menigheten vil få hjelp til vedlikehold av området. 
Menighetsrådet diskuterte mulighetene og kom fram til at det trengs ytterligere 
informasjon fra Gravplassmyndigheten før en beslutning kan tas. 
Hovedanliggende til menighetsrådet er å sikre best mulig utbytte ved fremtidig 
salg av eiendom, samt imøtekomme Gravplassmyndigheten i deres arbeid med å 
utarbeide minnelund og oppgradere området.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

  
Vedtak: AU møter med representant for Gravplassmyndigheten og diskuterer 
mulige løsninger.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokollen sendes: menighetsråd og stab 
 


